ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:             /UBND

V/v phối hợp cung cấp thông

tin vi phạm pháp luật về đất đai

đối với Chi nhánh công nghiệp

Hóa chất mỏ Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ba Tơ, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

927/SNNMT-QLĐĐ ngày 31/3/2025 về việc phối hợp cung cấp thông tin vi phạm

quy định pháp luật về đất đai đối với Chi nhánh công nghiệp Hóa chất mỏ Quảng

Ngãi;

Qua rà soát dữ liệu tại địa phương và thông tin doanh nghiệp (theo văn bản

của Sở Nông nghiệp và Môi trường gửi kèm), UBND huyện cung cấp thông tin

như sau: Chi nhánh công nghiệp Hóa chất mỏ Quảng Ngãi không có thông tin vi

phạm pháp luật về đất đai trên địa bàn huyện.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng: NN&MT, KT&HT;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-04-02T10:10:06+0700

		2025-04-03T16:23:34+0700

		2025-04-03T16:57:41+0700

		2025-04-03T16:57:41+0700

		2025-04-03T16:57:41+0700